
DĚTSKÝ LIST – 14. NEDĚLE V MEZIDOBÍ – Cyklus A 

1.čtení:  Zach 9,9-10 

2.čtení:  Řím 8,9.11-13 

Evangelium: Mt 11,25-30 

Zamyšlení: Pán Ježíš se v dnešním evangeliu modlí k Bohu, svému otci, a děkuje 
mu, že ukázal důležité věci maličkým. Takže i ty, ačkoliv ti je teprve málo let, 
můžeš pochopit důležité věci a dokonce je můžeš chápat lépe než někteří dospělí! 
Pán Ježíš řekl potom lidem: „Pojďte ke mně všichni, kdo jste unavení a máte 
trampoty, já vám pomohu od všech vašich strastí, dám vám odpočinutí. Buďte 
pokorní a nebojte se ke mně přijít, u mě najdete útěchu.“ 

Úkol:  Nakresli situaci, kdy ti bylo těžko a s něčím ses trápil – vedle na obrázku 
vidíš Pána Ježíše, který ti nabízí pomoc. Jak ti v této situaci může Ježíš pomoci? 
Zkus nakreslit i řešení, když jsi tu situaci svěřil Ježíši a jak ti pomohl.  

 

 

                                                                           

 

 

 

Situace 1             Situace 2 

Když mi bylo těžko…                         Když mi Ježíš pomohl… 

 

Alžběta Krejčí, www.deti.vira.cz 


